



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	889 253 312
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HPD INVEST AS
Forretningsadresse:	Gamlevegen 12 6015 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Petter Drønnen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	97 376	96 201
Sum kostnader		97 376	96 201
Driftsresultat		-97 376	-96 201
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 266	644
Annen finansinntekt		6 021 317	992 792
Verdiøkning av finansielle instrumenter		30 439	6 840 555
Sum finansinntekter		6 071 023	7 833 992
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		8 634 181	107 861
Annen rentekostnad		7	785
Annen finanskostnad		435 686	378 662
Sum finanskostnader		9 069 874	487 308
Netto finans		-2 998 851	7 346 684
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 096 227	7 250 483
Skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 096 228	7 250 482
Årsresultat		-3 096 227	7 250 483
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	3		600 000
Annen egenkapital	3	-3 096 227	6 650 483
Sum overføringer og disponeringer		-3 096 227	7 250 483



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	8 155 915	8 155 915
Andre fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		8 155 915	8 155 915
Sum anleggsmidler		8 155 915	8 155 915
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	88 880	12 280
Konsernfordringer	4	2 079 867	2 085 570
Sum fordringer		2 168 747	2 097 850
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	36 133 296	40 081 914
Sum investeringer		36 133 296	40 081 914
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 432 501	640 802
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 432 501	640 802
Sum omløpsmidler		39 734 544	42 820 566
SUM EIENDELER		47 890 459	50 976 481

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital (1 aksjer à kr 200 000,00)	3, 9	200 000	200 000
Overkurs	3	2 300 000	2 300 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	22 405 478	25 501 705
Sum opptjent egenkapital		22 405 478	25 501 705
Sum egenkapital		24 905 478	28 001 705
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4, 10	22 977 885	22 962 885
Sum annen langsiktig gjeld		22 977 885	22 962 885
Sum langsiktig gjeld		22 977 885	22 962 885
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-1 477	6 891
Betalbar skatt			
Annen kortsiktig gjeld		8 573	5 000
Sum kortsiktig gjeld		7 096	11 891
Sum gjeld		22 984 981	22 974 776
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 890 459	50 976 481



Noter 2022 HPD INVEST AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note 1 - Revisjon

	2021	2022
Revisjon	32 875	40 125
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	32 875	40 125

Beløpene er inkl mva.

Note 2 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	(3 096 227)	7 250 483
+/- Permanente forskjeller	3 180 207	(7 381 211)
- Fremførbart underskudd	(83 981)	
Årets skattegrunnlag	0	(130 728)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	200 000	2 300 000	25 501 705	28 001 705
Tilleggsutbytte				
Årets resultat			-3 096 227	-3 096 227
Egenkapital 31.12.2022	200 000	2 300 000	22 405 478	24 905 478

Note 4 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2022	Selskapets resultat for 2022	Bokført verdi pr 31.12.2022
Skarbøvika Tankanlegg AS	Ålesund	100%	40 610 043	2 384 647	8 105 915
HPD Eiendom AS	Ålesund	100%	462 863	104 019	50 000
Sum			41 072 906	2 488 666	8 155 915

Gjeld til Skarbøvika Tankanlegg AS utgjør kr 22 977 885. Gjelden er ikke renteberegnet. Fordring på HPD Eiendom AS utgjør kr 2 079 867. Fordringen er ikke renteberegnet.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 6 - Fordringer

Mer om fordringer

Ingen fordringer har forfall utover ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 7 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Markedsverdi
Andre markedsbaserte finansielle verdipapirer	36 133 296

Note 8 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.



Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1	200 000,00	200 000,00
Sum	1		200 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Drønningen, Hans Petter	1	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1	100,00%	

Note 10 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note 11 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(130 728)	(46 747)	(83 981)
Netto forskjeller	(130 728)	(46 747)	(83 981)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	130 728	46 747	83 981
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.



contabile

Til generalforsamlingen i HPD Invest AS

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

HPD INVEST AS driver salg fra egne lokaler i Gamlevegen 12, gjennom sine datterselskap, Skarbøvika Tankanlegg as og HPD Eiendom as, Selskapets forretningskontor ligger i Ålesund kommune.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. -3 096 227, mot et resultat på kr. 7 250 483 i 2021, mens det for konsernet var et underskudd på kr 607 561 mot et overskudd på kr 12 168 020 i 2021.

Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på 24 905 478, total balansesum er på kr. 47 890 459, mens det for konsernet var en egenkapital på kr 57 822 468 mot kr 58 430 029 i 2021.

Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

FREMTIDIG UTVIKLING

For 2023 forventes det fortsatt tøff konkurranse i markedet. Prisene vil fortsatt være utsatt for press.

RESULTAT, KONTANTSTRØM, INVESTERING OG LIKVIDITET

Omsetningen for konsernet i 2022 økte med 196 mill sammenlignet med 2021. Driftsresultatet ble redusert fra 5,9 mill i 2021 til 2,9 mill i 2022. Årsresultat før skatt ble redusert med 13,4 mill til 0,1 mill i 2022.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var negativ med kr 7 048 736, en reduksjon fra kr 19 870 917 i 21.

De samlede investeringer i 2022 var kr 792 655.

Likviditetsbeholdningen pr 31.12.2022 var på kr 14 219 263.

FINANSIELL RISIKO

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulig ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

Markedsrisiko:

Selskapet er ikke særlig eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko:

Risikoen for tap på utestående er tilstede. Selskapet vurderer løpende sin kundeportefølgje og oppfølging av utestående.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Ålesund, 26.06.2023

Hans Petter Drønnen

Addo Sign identifikasjonsnummer: 71246efa-90e4-46aa-b313-3e8036873eab



Styrets leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 71246efa-90e4-46aa-b313-3e8036873eab



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



Hans Petter Drønnen
Styrets leder/Daglig leder
9578-5993-4-3271189

27.06.2023 10:15

Dokumenter i transaksjonen

27273K Årsberetning.pdf *Dette dokumentet*

27273K_1a_årsregnskap til sign Total - (28273 K) HPD INVEST AS 20230622 092120.pdf

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Kontantstrømoppstilling HPD INVEST AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		(3 096 227)	7 250 483
Tilført fra årets virksomhet		(3 096 227)	7 250 483
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(8 368)	(23 680)
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		(70 897)	(32 280)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		(3 175 492)	7 194 523
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
+/- Endring andre investeringer		3 948 618	(6 930 456)
B = Netto likviditetsendr. fra investering		3 948 618	(6 930 456)
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		18 573	143 368
- Tilbakebetaling av egenkapital		0	(600 000)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		18 573	(456 632)
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		640 802	833 367
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		791 699	(192 565)
= Likviditetsbeholdning 31.12.		1 432 501	640 802



Noter 2022 HPD INVEST AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Noter 2022, HPD INVEST AS

Note 1 - Revisjon

	2021	2022
Revisjon	32 875	40 125
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	32 875	40 125

Beløpene er inkl mva.

Note 2 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	(3 096 227)	7 250 483
+/- Permanente forskjeller	3 180 207	(7 381 211)
- Fremførbart underskudd	(83 981)	
Årets skattegrunnlag	0	(130 728)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	200 000	2 300 000	25 501 705	28 001 705
Tilleggsutbytte				
Årets resultat			-3 096 227	-3 096 227
Egenkapital 31.12.2022	200 000	2 300 000	22 405 478	24 905 478

Note 4 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2022	Selskapets resultat for 2022	Bokført verdi pr 31.12.2022
Skarbøvika Tankanlegg AS	Ålesund	100%	40 610 043	2 384 647	8 105 915
HPD Eiendom AS	Ålesund	100%	462 863	104 019	50 000
Sum			41 072 906	2 488 666	8 155 915

Gjeld til Skarbøvika Tankanlegg AS utgjør kr 22 977 885. Gjelden er ikke renteberegnet. Fordring på HPD Eiendom AS utgjør kr 2 079 867. Fordringen er ikke renteberegnet.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 6 - Fordringer

Mer om fordringer

Ingen fordringer har forfall utover ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 7 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Markedsverdi
Andre markedsbaserte finansielle verdipapirer	36 133 296

Note 8 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

**Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer**

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1	200 000,00	200 000,00
Sum	1		200 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Drønningen, Hans Petter	1	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1	100,00%	

Note 10 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note 11 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(130 728)	(46 747)	(83 981)
Netto forskjeller	(130 728)	(46 747)	(83 981)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	130 728	46 747	83 981
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.



Konsern
Indirekte kontantstrøm
HPD INVEST AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		123 155	13 533 862
- Periodens betalte skatt		(1 348 161)	(621 835)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler			85 933
+ Ordinære avskrivninger		774 767	509 319
+/- Endring i varelager		(1 404 434)	(894 286)
+/- Endring i kundefordringer		(7 376 350)	(10 265 898)
+/- Endring i leverandørgjeld		2 575 437	17 232 725
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(393 150)	291 097
		<u>(7 048 736)</u>	<u>19 870 917</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			170 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(792 655)	(2 620 740)
+ Innb. ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		3 977 792	
- Utb. ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			(7 076 829)
		<u>3 185 137</u>	<u>(9 527 569)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			(337 276)
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(250 444)	286 205
- Tilbakebetalinger av egenkapital			(600 000)
		<u>(250 444)</u>	<u>(651 071)</u>
		(4 114 043)	9 692 277
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		<u>18 333 306</u>	<u>8 641 029</u>
		<u>14 219 263</u>	<u>18 333 306</u>



HPD INVEST AS

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

HPD INVEST AS driver salg fra egne lokaler i Gamlevegen 12, gjennom sine datterselskap, Skarbøvika Tankanlegg as og HPD Eiendom as, Selskapets forretningskontor ligger i Ålesund kommune.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. -3 096 227, mot et resultat på kr. 7 250 483 i 2021, mens det for konsernet var et underskudd på kr 607 561 mot et overskudd på kr 12 168 020 i 2021.

Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på 24 905 478, total balansesum er på kr. 47 890 459, mens det for konsernet var en egenkapital på kr 57 822 468 mot kr 58 430 029 i 2021.

Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

FREMTIDIG UTVIKLING

For 2023 forventes det fortsatt tøff konkurranse i markedet. Prisene vil fortsatt være utsatt for press.

RESULTAT, KONTANTSTRØM, INVESTERING OG LIKVIDITET

Omsetningen for konsernet i 2022 økte med 196 mill sammenlignet med 2021. Driftsresultatet ble redusert fra 5,9 mill i 2021 til 2,9 mill i 2022. Årsresultat før skatt ble redusert med 13,4 mill til 0,1 mill i 2022.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var negativ med kr 7 048 736, en reduksjon fra kr 19 870 917 i 21.

De samlede investeringer i 2022 var kr 792 655.

Likviditetsbeholdningen pr 31.12.2022 var på kr 14 219 263.

FINANSIELL RISIKO

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulig ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

Markedsrisiko:

Selskapet er ikke særlig eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko:

Risikoen for tap på utestående er tilstede. Selskapet vurderer løpende sin kundeportefølgje og oppfølging av utestående.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Ålesund, 26.06.2023

Hans Petter Drønnen

Addo Sign identifikasjonsnummer: 71246efa-90e4-46aa-b313-3e8036873eab



Styrets leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 71246efa-90e4-46aa-b313-3e8036873eab



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



Hans Petter Drønnen
Styrets leder/Daglig leder
9578-5993-4-3271189

27.06.2023 10:15

Dokumenter i transaksjonen

27273K Årsberetning.pdf *Dette dokumentet*

27273K_1a_årsregnskap til sign Total - (28273 K) HPD INVEST AS 20230622 092120.pdf

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Konsernregnskap 2022

HPD INVEST AS
Org.nr. 889253312

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		571 638 597	376 985 041
Annen driftsinntekt		1 428 334	(85 933)
Sum driftsinntekter		573 066 931	376 899 108
Varekostnad		(556 666 697)	(364 142 378)
Lønnskostnad	1, 4, 5	(3 978 528)	(4 053 862)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	(774 767)	(509 319)
Annen driftskostnad	6	(8 774 273)	(2 320 789)
Sum driftskostnader		(570 194 265)	(371 026 348)
Driftsresultat		2 872 667	5 872 761
Annen renteinntekt		418 642	171 812
Annen finansinntekt		6 094 656	1 099 952
Verdøkning av finansielle instrumenter		30 439	6 986 928
Sum finansinntekter		6 543 737	8 258 692
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		(8 663 355)	(107 861)
Annen rentekostnad		(154 580)	(93 677)
Annen finanskostnad		(475 313)	(396 053)
Sum finanskostnader		(9 293 248)	(597 591)
Netto finans		(2 749 511)	7 661 102
Resultat før skattekostnad		123 155	13 533 862
Skattekostnad	8	(730 716)	(1 365 842)
Arsresultat		(607 561)	12 168 020
Arsresultat etter minoritetsinteresser		(607 561)	12 168 020
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		(607 561)	11 568 020
Sum overføringer og disponeringer		(607 561)	12 168 020



Konsern
Balanse pr. 31. desember 2022
HPD INVEST AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 472 301	140 623
Sum immaterielle eiendeler		1 472 301	140 623
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		7 772 190	8 061 002
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		2 273 100	1 966 400
Sum varige driftsmidler	2	10 045 290	10 027 402
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		11 517 591	10 168 025
Omløpsmidler			
Varer	3	6 642 372	5 237 938
Sum varer		6 642 372	5 237 938
Fordringer			
Kundefordringer	7	40 004 216	32 627 866
Andre fordringer		166 030	206 460
Sum fordringer		40 170 245	32 834 325
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	14	36 549 780	40 527 572
Sum investeringer		36 549 780	40 527 572
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	14 219 266	18 333 308
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 219 266	18 333 308
Sum omløpsmidler		97 581 663	96 933 143
Sum eiendeler		109 099 254	107 101 168



Konsern
Balanse pr. 31. desember 2022
HPD INVEST AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	11, 12, 13	200 000	200 000
Overkurs	13	2 300 000	2 300 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	55 322 469	55 930 029
Sum opptjent egenkapital		55 322 469	55 930 029
Sum egenkapital	13	57 822 468	58 430 029
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 750 000	4 000 444
Sum annen langsiktig gjeld		3 750 000	4 000 444
Sum langsiktig gjeld		3 750 000	4 000 444
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		41 927 949	39 352 512
Betalbar skatt	8	2 062 394	1 348 161
Skyldige offentlige avgifter		2 862 422	1 874 684
Annen kortsiktig gjeld		674 020	2 095 338
Sum kortsiktig gjeld		47 526 785	44 670 695
Sum gjeld		51 276 785	48 671 139
Sum egenkapital og gjeld		109 099 254	107 101 168

Ålesund, 26.06.2023

Hans Petter Drønnen
Styrets leder



Noter 2022 HPD INVEST AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet HPD Invest AS og datterselskap Skarbøvika Tankanlegg AS og datterselskap HPD Eiendom AS. Datterselskapene er heleiet av HPD Invest AS og er i stand til å utøve faktisk kontroll.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfalldato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 - Lønnsnote

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	3 404 016	3 449 308
Arbeidsgiveravgift	455 320	496 343
Andre relaterte ytelser	119 193	108 210
Sum	3 978 528	4 053 861

Foretaket har sysselsatt 4 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Bygninger og				Sum
	Tomter	annen fast eiendom	Tankanlegg	Driftsløsøre og biler	
Anskaffelseskost 01.01.2022	4 200 000	2 976 249	2 320 113	3 231 128	12 727 490
Tilgang i året	0		445 500	347 155	792 655
Avgang i året	0	0	0		
Anskaffelseskost 31.12.2022	4 200 000	2 976 249	2 765 613	3 578 283	13 520 145
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022		(616 446)	(402 679)	(1 680 962)	(2 700 087)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022		(777 258)	(581 979)	(2 115 617)	(3 474 854)
Balansført verdi pr. 31.12.2022	4 200 000	2 198 991	2 183 634	1 462 666	10 045 291
Årets avskrivninger		(160 812)	(179 300)	(434 655)	(774 767)
Økonomisk levetid		10 - 20 år	5 - 20 år	3 - 7 år	

Note 3 - Varer

Varebeholdninger	2022	2021
Lager av innkjøpte varer	6 642 372	5 237 938
Sum	6 642 372	5 237 938

Varelager er verdsett til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Note 4 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	665 125	
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse		

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 6 - Revisjon

Revisjon og andre tjenester



Noter 2022 HPD INVEST AS

Kostnadsført revisjonshonorar i 2022 utgjør kr 149.125,-. Herav honorar for annen bistand kr 0,-.

Note 7 - Kundefordringer

Spesifikasjon kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	46 504 216	33 127 866
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(6 500 000)	(500 000)
Netto oppførte kundefordringer	40 004 216	32 627 866

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Note 8 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	123 155	13 533 863
+/- Permanente forskjeller	3 206 308	(7 528 149)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	6 129 037	(8 436)
+/- Fremførbart underskudd	-83 981	130 728
Årets skattegrunnlag	9 374 519	6 128 006
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 062 394	1 348 161
Sum	2 062 394	1 348 161
+/- Endring i utsatt skatt	(1 331 678)	(17 681)
Skattekostnad i resultatregnskapet	730 716	1 365 842
Betalbar skatt i balansen	2 062 394	1 348 161

Note 9 - Utsatt skatt/Skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(239 519)	(425 592)	186 073
Omløpsmidler	(492 056)	(6 463 318)	5 971 262
Gevinst og tapskonto	(141 490)	(113 192)	(28 298)
Skattemessig fremførbart underskudd	0		
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	233 865	309 822	(75 957)
Sum midlertidige forskjeller	(639 200)	(6 692 280)	6 053 080
Utsatt skattefordel 31.12.20, basert på 22%	(140 624)	(1 472 301)	(1 331 677)

Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 111 404. Skyldig skattetrekk er kr 206 046.

Note 11 - Aksjekapital

Foretaket har 1 aksje, pålydende kr 200 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 200 000. Foretaket har én aksjeklasse.

Note 12 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12.2022



Noter 2022 HPD INVEST AS

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Hans Petter Drønne, daglig leder /styrets leder	1	100,00%
Sum	1	100,00%

Note 13 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	200 000	2 300 000	55 930 029	58 430 029
Tilleggsutbytte				
Årets resultat			-607 561	- 607 561
Egenkapital 31.12.2021	200 000	2 300 000	55 322 468	57 822 468

Note 14 - Kortsiktig investering

Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Aksjer Grunnfondsbevis Sparebanken Møre	84 038	416 484
Andre markedsbaserte finansielle verdipapir		36 133 296
Sum	84 038	36 549 780